Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 15, DE 28 DE MARÇO DE 2022.
Homologa o resultado do procedimento de heteroidentificação dos candidatos Autodeclarados Negros (Pretos/Pardos)

CPTA-2021/UFGD

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE

DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da

UFGD  e  considerando  o  Processo  Administrativo  n.º 23005.030696/2021-97  e  o  Edital  de

Abertura CCS n.º 85/2021 que rege o Concurso Público para provimento de cargos efetivos da

carreira de Técnico-administrativo da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na  forma  do  ANEXO  I, o  resultado  definitivo do  procedimento  de

heteroidentificação  dos  candidatos  Autodeclarados  Negros  (Pretos/Pardos)  do

CPTA-2021/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resultado Definitivo do Procedimento de Heteroidentificação - -CPTA 2021     Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 15, DE 28 DE MARÇO DE 2022.
Homologa o resultado do procedimento de heteroidentificação dos candidatos Autodeclarados Negros (Pretos/Pardos)

CPTA-2021/UFGD

ANEXO I - Resultado do procedimento de heteroidentificação

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO PARECER

689174 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ADENILDA BRAZ DA SILVA CONFIRMADA

683514 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ALEX FARIAS AGUERO CONFIRMADA

703905 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ANA BARBOSA DE SOUZA CONFIRMADA

734450 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ANA CAROLINE ROLON DE SOUZA CONFIRMADA

685022 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ANTONIO CESAR PINHEIRO MEDEIROS JUNIOR CONFIRMADA

714765 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO CARLOS EDUARDO PELEGRINO CARVALHO SANTOS CONFIRMADA

711249 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO CLAUDIO ALVES DE AQUINO CONFIRMADA

685952
TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA:

INFORMÁTICA
DANIELI SIMON NEVES CONFIRMADA

709999 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DOUGLAS LINO DA SILVA CONFIRMADA

688965 BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA ELAINE FREIRE LESSA CONFIRMADA

681987 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ELAINE NOGUEIRA DA SILVA CONFIRMADA

681371 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO FABIO ROBERTO ALVES DA SILVA CONFIRMADA

688989 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO GIOVANE OLIVEIRA SILVA CONFIRMADA

682652 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO GLESYANE LOPES REIS DO NASCIMENTO CONFIRMADA

714568 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO JOÃO PAULO PEREIRA LOPES CONFIRMADA

700105 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO JOÃO VITOR COSTA CONFIRMADA

721050 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO LUÍS GUSTAVO MARTINS SANTOS CONFIRMADA

698182 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO LUIZ FERNANDO HORTA GOMES CONFIRMADA

683442 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO MARCIEL BATISTA DA SILVA SANTOS CONFIRMADA

731586 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO MARCOS GABRIEL CARDOSO SILVA AUSENTE

701365 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO MARIA ANGELA LIMA NUNES CONFIRMADA

Resultado Definitivo do Procedimento de Heteroidentificação - -CPTA 2021     Página 2 de 2

693567 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO NAYARA PAULA DE ALMEIDA CONFIRMADA

685054
TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA:

INFORMÁTICA
PAULO EDUARDO DA SILVA LAZARI

NÃO
CONFIRMADA

712332 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA CONFIRMADA

682181 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO RODOLFO TIMOTEO DA SILVA CONFIRMADA

683714 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO RODRIGO DE JESUS TIGRE CONFIRMADA

690236 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO RUDMILLER RONDINELE DOS REIS CONFIRMADA

705871 BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA THATIANE RAMOS DOS SANTOS AUSENTE

683405 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO VINICIUS GONÇALVES VIANA CONFIRMADA

712845 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO WILLIAN DOS SANTOS FLORES
NÃO

CONFIRMADA

Resultado Definitivo do Procedimento de Heteroidentificação - -CPTA 2021     Página 3 de 2